ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 92/GM-UBND      Vĩnh Long, ngày  07 tháng 4  năm 2022

GIẤY MỜI

Để xem xét, giải quyết khó khăn, vướng mắc các nội dung đề nghị của sở,

ngành. Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức cuộc họp như sau:

1. Thời gian: Lúc 8 giờ 00 phút, ngày 12/4/2022 (Thứ Ba).

2. Thành phần kính mời

- Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Giám đốc Sở Xây dựng;

- Giám đốc Sở Tài chính;

- Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Giám đốc Sở Tư pháp;

- Chánh Thanh Tra tỉnh;

- Cục trưởng Cục Thuế tỉnh;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Vĩnh Long;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Long Hồ;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Mang Thít.

3. Địa điểm: Phòng họp số 03 - Văn phòng UBND tỉnh (Số 88, đường

Hoàng Thái Hiếu, phường 1, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long).

4. Nội dung:

4.1. Xem xét gia hạn sử dụng đất thực hiện Dự án nuôi trồng thủy sản ứng

dụng công nghệ cao của Công ty Cổ phần đầu tư phát triển du lịch Vĩnh Long.

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường báo cáo, đề xuất tại cuộc họp (Báo cáo

số 1069/BC-STNMT, ngày 30/3/2022 của Sở Tài nguyên và Môi trường).

4.2. Xem xét kiến nghị của Công ty TNHH MTV NT Vạn Đạt.

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường báo cáo, đề xuất tại cuộc họp (Báo cáo

số 1173/BC-STNMT, ngày 06/4/2022 của Sở Tài nguyên và Môi trường).

4.3. Xem xét hỗ trợ khác cho hộ ông Ngô Thanh Liêm bị ảnh hưởng nhà

nhưng không đủ điều kiện bồi thường thuộc dự án xây dựng Đường tạm đảm

bảo giao thông của đường Tân Phú thuộc dự án xây dựng cầu Mỹ Thuận 2 và

đường dẫn hai đầu cầu và các hộ bị ảnh hưởng nhà nhưng không đủ điều kiện

bồi thường thuộc Dự án Đường Cao tốc Mỹ Thuận - Cần Thơ, giai đoạn 1,

(phần bổ sung nút giao Quốc lộ 80) và công trình Đường tạm đảm bảo giao

thông của đường Tân Phú thuộc dự án xây dựng cầu Mỹ Thuận 2 và đường dẫn

hai đầu cầu (Báo cáo số 887/BC-STNMT, ngày 18/3/2022).

Giao Giám đốc Sở Y tế tổ chức test nhanh COVID-19 cho đại biểu đến

tham dự phiên họp.

Đề nghị quý đại biểu sắp xếp công việc, tham dự cuộc họp theo thành phần

và thời gian đã nêu trên, thực hiện nghiêm các quy định về phòng chống dịch

bệnh Covid-19 để cuộc họp đạt kết quả tốt.

   2

(Lưu ý: Các đại biểu có mặt lúc 7 giờ 30 để test Covid-19 trước khi vào

họp, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh phối hợp Sở Y tế thực hiện test cho đại

biểu)./.
Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP UBND tỉnh;

- Sở Y tế;

- Các phòng QT-TV,

   KT-NV, TCHC;

- Lưu: VT, 4.08.05.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-04-07T15:19:33+0700